
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

«ШЕЛКОВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №2» 

366108, ЧР, Шелковской р-н, ст. Шелковская, ул. Озерная, 13, тел. 8(938)9033532 E-mail: shelk.soshno2@mail.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

 

«07» 03.2024г.                                                                                                 №127 

 

                                            ст. Шелковская 

 

 
О проведении учебных занятий в дни выборов  

 с помощью дистанционных технологий 

 

В соответствии с постановлением Совета Федерации от 07.12.2023 № 

678-СФ «О назначении выборов Президента Российской Федерации», на 

основании ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2010 №273-ФЗ, в соответствии 

с Правилами применения организациями, осуществляющими образовательную 

деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных 

технологий при реализации образовательных программ, утвержденными 

постановлением  Правительства РФ от 11 октября 2023 г. N 1678,  
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Организовать обучение по основным образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования с 

помощью дистанционных технологий с использованием 

образовательных платформ Учи.ру, ЯКласс 14, 15 и 16 марта 2024 года. 

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью 

дистанционных технологий учителей-предметников (приложение №1). 

3. Заместителю директора по УВР, Хадисовой М.Я. проконтролировать 

внесение изменений в рабочие программы по предметам в части 

продолжения обучения с помощью дистанционных технологий.  

2. Учителям предметникам 14, 15 и 16 марта 2024 года проводить 

выполнение программ учебного плана в 1-10 классах с помощью 

дистанционных технологий, по утвержденному ОО расписанию. 

3. Классным руководителям 1-10 классов в срок до 13.03.2024 года 

проинформировать обучающихся и их родителей (законных 

представителей) об организации обучения в дни голосования с 

помощью дистанционных технологий. 



4. Заместителю директора по ИКТ Абубакарову А.В. разместить 

настоящий приказ на официальном сайте МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» в срок до 13.03.2024 года. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

          Директор      

          МБОУ «Шелковская СОШ №2»                                  Х.Д. Акбулатова                      

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Хадисова М.Я.__________ 

Абубакаров А.В._________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу МБОУ «Шелкоская СОШ №2» 

 № 127 от «07» 03.2024г. 

 

№ ФИО учителя 

1 Джайнабизова Н.И. 

2 Насурова Р.С. 

3 Кочорова С.Н. 

4 Аюбова Л.Б. 

5 Хесимханова Ж.И. 

6 Исаева И.В. 

7 Исаева М.В. 

8 Делимханова Л.И. 

9 Висангераева М.Т. 

10 Сайдуева Р.И. 

11 Летуновская А.И. 

12 Нургаджиева Д.А. 

13 Шидаев С-Х.Х. 

14 Абдуразакова Д.М. 

15 Умарова Л.Э. 

 


		2024-03-13T09:52:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2"




